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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo A, Jornada 4
Tomelloso, 7/5/2022

Prueba 18 Masc., 100m Libre Absoluto Masculino
07/05/2022 - 13:10 Resultados
R 49.91 , JAVIER NORIEGA SANZ ESTOCOLMO 10/11/2009
MM 18 51.91 , ALEJANDRO HERMOSILLA PERONA Talavera de la Reina 23/02/2019
MM 17 50.11 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS CASTELLÓN 21/11/2020
MM 16 51.08 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS M86_MADRID 26/10/2019
MM 15 51.66 , MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR M-86_MADRID 27/10/2018
MM 14 53.55 , MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR M86_MADRID 04/11/2017
MM 13 57.47 , AITOR MACHUCA-PEREZ HIGUERAS NAVALMORAL 04/06/2016
MM 12 1:00.22 , DAVID PUEBLA MORON TOLEDO 19/02/2012
MM 11 1:05.59 , GONZALO RUIZ VAZQUEZ GUADALAJARA 17/12/2016
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Alevín Masculino

1. ALCAIDE HITA, Hugo 08 C.N. El Cisne 58.64 450 28.15 30.49
2. SEPULVEDA, Marcos 08 C.N. Albacete 59.48 431 28.74 30.74
3. GARCIA SANCHEZ, Daniel 08 C.N. Albacete 1:00.01 419 28.84 31.17
4. AVILA JIMENEZ, Jorge 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:01.61 388 29.56 32.05
5. LOPEZ SOTOCA, Daniel 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:02.82 366 30.41 32.41
6. MOLDOVAN, Ioan Adrian 08 C.N. Tomelloso 1:05.02 330 31.20 33.82
7. RIVILLA CERVANTES, Saul 09 C.N. Ciudad Real 1:06.59 307 31.97 34.62

CARRETERO TOLSADA, AARON09 C.P. La Roda 1:06.59 307 32.42 34.17
9. GARCÍA CONSUEGRA PERONA, M.08 Club Natacion Daimiel 1:10.98 253 35.23 35.75

10. GONZALEZ-MOHINO GONZALEZ-ALEJA, M.08 Club Natacion Daimiel 1:11.21 251 33.97 37.24
11. PUEBLAS PARRAS, Raúl 09 C.N. Criptana Gigantes 1:15.15 213 35.57 39.58

Infantil Masculino

1. CUTILLAS MORENO, Miguel 06 C.N. Albacete 54.64 556 26.18 28.46
2. VIEJO PEREZ, Nicolás 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 55.53 530 26.53 29.00
3. MORCILLO CAMACHO, Guillermo07 C.N. Ciudad Real 56.78 495 27.08 29.70
4. MARTIN-SERRANO RODRIGUEZ-MANZA, C.07 C.N. Criptana Gigantes 56.80 495 27.36 29.44
5. RUESCAS CASCALES, Aaron 07 C.N. Albacete 56.98 490 27.88 29.10
6. CHARCO DE LA BANDA, Pablo07 C.P. La Roda 57.13 486 27.52 29.61
7. GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique07 Club Natacion Daimiel 58.95 443 26.93 32.02
8. GOMEZ AZAÑA, Alejandro 06 C.N. Toledo 59.04 441 28.84 30.20
9. OLIVARES MANJAVACAS, F. 07 C.N. Criptana Gigantes 59.25 436 28.30 30.95

10. SERNA ORDOÑEZ, Javier 06 C.N. Tomelloso 59.55 429 28.85 30.70
11. PECO CAÑIZARES, Mario 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:00.12 417 29.39 30.73
12. PEREZ PINERO, Dario 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:00.16 416 28.87 31.29
13. MORALEDA PEREZ, Marcos 06 Club Natacion Daimiel 1:05.67 320 32.24 33.43
14. POP, David 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:06.29 311 31.63 34.66

DNF AREVALO UREÑA, Hector 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 31.56
Prueba no finalizada

Junior Masculino

1. LOPEZ GALLEGO, Pablo 05 C.P. La Roda 52.37 631 25.72 26.65
2. RAMIREZ PALOMARES, Jaime 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 52.76 617 25.59 27.17
3. GARCIA DE LA GALANA GALLEGO, A.04 Club Natacion Daimiel 52.99 609 26.01 26.98
4. RUIZ NIETO, Gonzalo 04 C.N. Toledo 53.66 587 26.26 27.40
5. RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo05 C.N. Albacete 54.13 572 26.53 27.60
6. NOBLEJAS TORROBA, Juan Felix04 C.N. Alarcos Ciudad Real 54.18 570 26.48 27.70
7. SANTOS BENITO, Adrián 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 54.56 558 26.61 27.95
8. GONZALEZ REQUENA, Javier 05 C.P. La Roda 59.71 426 29.11 30.60
9. CAMACHO SERNA, Gonzalo 04 C.N. Ciudad Real 1:00.98 400 28.62 32.36

10. PUEBLAS PARRAS, Alejandro 04 C.N. Criptana Gigantes 1:02.86 365 29.80 33.06
11. VICENTE CARRANZA, Alvaro 04 C.N. Ciudad Real 1:03.64 352 29.83 33.81
12. MUÑOZ LUCAS-TORRES, JESUS04 C.P. La Roda 1:05.95 316 31.21 34.74
13. CONEJO BAUTISTA, Manuel 05 C.N. El Cisne 1:07.59 293 31.96 35.63
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo A, Jornada 4
Tomelloso, 7/5/2022

Prueba 18, Masc., 100m Libre

Absoluto Masculino

1. RUBIO JAREÑO, Sergio 95 C.N. Albacete 52.33 633 25.36 26.97
2. LOPEZ GALLEGO, Pablo 05 C.P. La Roda 52.37 631 25.72 26.65
3. RAMIREZ PALOMARES, Jaime 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 52.76 617 25.59 27.17
4. GARCIA DE LA GALANA GALLEGO, A.04 Club Natacion Daimiel 52.99 609 26.01 26.98
5. HERMOSILLA PERONA, Alejandro01 C.N. Toledo 53.39 596 25.80 27.59
6. RUIZ NIETO, Gonzalo 04 C.N. Toledo 53.66 587 26.26 27.40
7. RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo05 C.N. Albacete 54.13 572 26.53 27.60
8. NOBLEJAS TORROBA, Juan Felix04 C.N. Alarcos Ciudad Real 54.18 570 26.48 27.70
9. PALMERO PUNZON, Ricardo 03 C.N. Ciudad Real 54.24 568 26.15 28.09

10. ABARCA ROMERO, Julio 95 C.N. Alarcos Ciudad Real 54.46 561 25.67 28.79
11. SANTOS BENITO, Adrián 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 54.56 558 26.61 27.95
12. CUTILLAS MORENO, Miguel 06 C.N. Albacete 54.64 556 26.18 28.46
13. VIEJO PEREZ, Nicolás 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 55.53 530 26.53 29.00
14. FUENTES DÍAZ-TENDERO, Diego99 C.N. Ciudad Real 55.97 517 26.93 29.04
15. QUIROS INIESTA, Jose Manuel 02 C.N. Criptana Gigantes 56.11 513 28.47 27.64
16. MORCILLO CAMACHO, Guillermo07 C.N. Ciudad Real 56.78 495 27.08 29.70
17. MARTIN-SERRANO RODRIGUEZ-MANZA, C.07 C.N. Criptana Gigantes 56.80 495 27.36 29.44
18. RUESCAS CASCALES, Aaron 07 C.N. Albacete 56.98 490 27.88 29.10
19. CHARCO DE LA BANDA, Pablo07 C.P. La Roda 57.13 486 27.52 29.61
20. ALCAIDE HITA, Hugo 08 C.N. El Cisne 58.64 450 28.15 30.49
21. GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique07 Club Natacion Daimiel 58.95 443 26.93 32.02
22. GOMEZ AZAÑA, Alejandro 06 C.N. Toledo 59.04 441 28.84 30.20
23. OLIVARES MANJAVACAS, F. 07 C.N. Criptana Gigantes 59.25 436 28.30 30.95
24. SEPULVEDA, Marcos 08 C.N. Albacete 59.48 431 28.74 30.74
25. SERNA ORDOÑEZ, Javier 06 C.N. Tomelloso 59.55 429 28.85 30.70
26. GONZALEZ REQUENA, Javier 05 C.P. La Roda 59.71 426 29.11 30.60
27. GARCIA SANCHEZ, Daniel 08 C.N. Albacete 1:00.01 419 28.84 31.17
28. PECO CAÑIZARES, Mario 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:00.12 417 29.39 30.73
29. PEREZ PINERO, Dario 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:00.16 416 28.87 31.29
30. GONZÁLEZ ÁLVAREZ, VICTOR03 C.N. El Cisne 1:00.88 402 29.07 31.81
31. CAMACHO SERNA, Gonzalo 04 C.N. Ciudad Real 1:00.98 400 28.62 32.36
32. AVILA JIMENEZ, Jorge 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:01.61 388 29.56 32.05
33. RODRIGUEZ BARBERO MOYA, D.99 Club Natacion Daimiel 1:02.66 368 30.39 32.27
34. LOPEZ SOTOCA, Daniel 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:02.82 366 30.41 32.41
35. PUEBLAS PARRAS, Alejandro 04 C.N. Criptana Gigantes 1:02.86 365 29.80 33.06
36. VICENTE CARRANZA, Alvaro 04 C.N. Ciudad Real 1:03.64 352 29.83 33.81
37. MOLDOVAN, Ioan Adrian 08 C.N. Tomelloso 1:05.02 330 31.20 33.82
38. MORALEDA PEREZ, Marcos 06 Club Natacion Daimiel 1:05.67 320 32.24 33.43
39. MADRID NOVILLO, Ismael 95 C.N. Tomelloso 1:05.91 316 31.04 34.87
40. MUÑOZ LUCAS-TORRES, JESUS04 C.P. La Roda 1:05.95 316 31.21 34.74
41. POP, David 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:06.29 311 31.63 34.66
42. RIVILLA CERVANTES, Saul 09 C.N. Ciudad Real 1:06.59 307 31.97 34.62

CARRETERO TOLSADA, AARON09 C.P. La Roda 1:06.59 307 32.42 34.17
44. CONEJO BAUTISTA, Manuel 05 C.N. El Cisne 1:07.59 293 31.96 35.63
45. LOPEZ SERRANO, Pablo 97 C.N. Albacete 1:09.61 269 24.58 45.03
46. GARCÍA CONSUEGRA PERONA, M.08 Club Natacion Daimiel 1:10.98 253 35.23 35.75
47. GONZALEZ-MOHINO GONZALEZ-ALEJA, M.08 Club Natacion Daimiel 1:11.21 251 33.97 37.24
48. PUEBLAS PARRAS, Raúl 09 C.N. Criptana Gigantes 1:15.15 213 35.57 39.58

DNF AREVALO UREÑA, Hector 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 31.56
Prueba no finalizada


